2020年 3月 6日

取引先各位

株式会社省電舎ホールディングス

株式会社省電舎

新型コロナウィルス感染予防対策へのご協力のお願い

謹啓

 貴社ますますご盛栄のこととお喜びいたします。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げま

す。

今般、弊社では新型コロナウィルス感染予防対策の一環として、弊社へのご来社にあたり、従業員を

含めた全ての方に対し、発熱や体調不良者、濃厚接触者の入館制限を実施することに致しました。

 ついては、御従業員の方の弊社へのご来社にあたりましても、下記のとおりの対応とさせていただき

たくご周知徹底をお願い致します。事情ご理解の上ご協力戴けます様にお願い致します。

記

1. ご来社する方の健康管理の徹底につきまして

来社当日は事前に必ず検温、体調確認を実施していただき、発熱（37.5 度以上）や咳等の風邪症状

や強いだるさ（倦怠感）、息苦しさ（呼吸困難）がある場合は、弊社への来社を見合わせて頂きたく

お願い致します。

2. マスク着用の励行

来社にあたっては、可能な限りマスクの着用をお願いします。

3. 来社時の問診について

入館にあたりましては、受付にございます問診を実施致しますので、大変恐縮ではございますがご協

力頂きたくお願い致します。問診の結果、入館をお断りさせていただくことがございますが予めご承

知おき下さいます様お願い致します。尚、問診内容は次の通りでございます。

1). 上記１の症状の有無

2). 過去 14日間の風邪等の諸症状の有無

3). 過去 14日間の感染者との接触の有無

4. 濃厚接触が疑われる方について

感染者との濃厚接触もしくは本人、同居家族が濃厚接触者と接触等、濃厚接触が疑われる方について

は、事前に弊社への来社を見合わせて下さい。

敬具